COMUNE DI MONNO

Indice di tempestivita dei pagamenti

Fornitore

AN.AS. SPA

BACCANELLI MARINA

BACCANELLI MARINA

BACCANELLI MARINA

BOLDARINO SPA

CIRILLO BUS SAS DI PIETROBONI CIRILLO & C.

CIRILLO BUS SAS DI PIETROBONI CIRILLO & C.

CO.M.FER di Rizzi Silvano & C. s.n.c.

COLORIFICIO ARCOBALENO DI RIZZI DANIELE

E-DISTRIBUZIONE SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

E-DISTRIBUZIONE SPA

ECOFLY S.P.A.

Oggetto

Oneri istruttori, sopralluogo e
spese postali per nulla osta per la
realizzazione del mini CdR

Fornitura di corone d'alloro per
celebrazione del 104°
anniversario del "IV Novembre"
del 05-11-2023

Fornitura di corone d'alloro per
celebrazione del 104°
anniversario del "IV Novembre"
del 05-11-2023

Fornitura di corone d'alloro per
celebrazione del 104°
anniversario del "IV Novembre"
del 05-11-2023

Fornitura di tubazione corrugata
passacavo e in polietilene ad uso
acquedottistico

Corse integrative sul percorso
Edolo-Monno - mesi di settembre
e ottobre 2023

Trasporto degli alunni della
scuola primaria di Monno a
Losine presso il museo degli
insetti

Riparazione di un collare di
camino presso la copertura al
rifugio Lago del Mortirolo

Fornitura vernici e materiale vario
- mese di ottobre 2023

Servizio di misurazione energia
prodotta - fotovoltaico immobile
scuole - anno 2022

Servizio di misurazione energia
prodotta - fotovoltaico acquedotto
comunale - anno 2022

Servizio di misurazione energia
prodotta - fotovoltaico immobile
comunale - anno 2022

Servizio di misurazione energia
prodotta - centralina rasega -
anno 2022

Attivita di esumazioni ed
estumulazioni dei loculi scaduti
presso il cimitero comunale

Nr. doc.

0074001899

FPA 7/23

FPA 9/23

FPA 11/23

300012

157

158

172

915

0000923900014720

0000923900014719

0000923900014717

0000923900016439

T

Data doc.

10/10/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

15/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

07/12/2023

31/10/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

26/09/2023

26/10/2023

Importo (A)

318,37

160,00

-160,00

200,00

2.131,04

475,00

300,00

250,00

77,46

19,15

19,15

19,15

19,15

8.920,00

Importo pagato (B)

318,37

160,00

-160,00

200,00

2.131,04

475,00

300,00

250,00

77,46

19,15

19,15

19,15

19,15

8.920,00

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

=(C)X(A)

-25 -7.959,25
4 640,00
4 -640,00
4 800,00
-3 -6.393,12
-18 -8.550,00
-18 -5.400,00
-19 -4.750,00
8 619,68
-4 -76,60
-6 -114,90
-6 -114,90
-7 -134,05
-26 -231.920,00
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COMUNE DI MONNO

Fornitore

EDICOLERIA DI GASPARINI SILVIA

EDIL CAMUNA DI SANDRINI ALBA & C.SAS
EDIL CAMUNA DI SANDRINI ALBA & C.SAS

ELETTRO DINO IMPIANTI SRL

ELETTRO DINO IMPIANTI SRL

ENEL ENERGIA S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

FRANCESETTI ALESSANDRO

FRANCESETTI ALESSANDRO

FRANCESETTI ALESSANDRO

FRANCESETTI ALESSANDRO

G.S.E. GESTORE SERVIZI ENERGETICI

G.S.E. GESTORE SERVIZI ENERGETICI

G.S.E. GESTORE SERVIZI ENERGETICI

Oggetto Nr. doc.

Acquisto materiale librario perla 235
bilbioteca comunale - anno 2023

Fornitura materiale vario - mese 41319805
di settembre 2023

Fornitura materiale vario - mese 41319919
di novembre 2023

Riqualificazione energetica 280
dell'illuminazione degli edifici
comunali - rata 10/32

Riqualificazione energetica 338
dell'illuminazione degli edifici

comunali - adeguamento ISTAT

2023

Fornitura energia elettrica - 004373421009
centrale loc. Rasega - periodo
agosto-settembre 2023

Fornitura energia elettrica - 004395509688
centrale loc. Rasega - periodo
ottobre-novembre 2023

Incarico di responsabile del FPA 7/23
settore edilizia privata - mese di
agosto 2023

Incarico di responsabile del FPA 9/23
settore edilizia privata - mese di
settembre 2023

| acconto di progettazione e D.L.  FPA 10/23
per la realizzazione di nuovi

marciapiedi in Via Valtellina (loc.

albere)

Incarico di responsabile del FPA 11/23
settore edilizia privata - IV
trimestre 2023

CORRISPETTIVI A COPERTURA 2022031954
DEGLI ONERI DI GESTIONE

COME PREVISTI DAL DM 6

LUGLIO 2012 E DELIB.AEEGSI

343/2012. CONVENZION

CORRISPETTIVI A COPERTURA 2022032591
DEGLI ONERI DI GESTIONE

COME PREVISTI DAL DM 6

LUGLIO 2012 E DELIB.AEEGSI

343/2012. CONVENZION

CORRISPETTIVI A COPERTURA 2022032652
DEGLI ONERI DI GESTIONE

COME PREVISTI DAL DM 6

LUGLIO 2012 E DELIB.AEEGSI

343/2012. CONVENZION

Data doc.

24/11/2023

30/09/2023

30/11/2023

20/10/2023

30/11/2023

07/10/2023

10/12/2023

07/09/2023

02/10/2023

04/10/2023

12/12/2023

01/06/2023

04/07/2023

04/07/2023

Importo (A)
504,45
229,76
252,45

583,43

158,68

157,52

83,87

1.200,00

1.200,00

6.344,00

3.600,01

3,01

12,72

9,48

Importo pagato (B)
504,45
229,76
252,45

583,43

158,68

157,52

83,87

1.200,00

1.200,00

6.344,00

3.600,01

3,01

12,72

9,48

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

=(C)x(A)

-6 -3.026,70
-18 -4.135,68
-18 -4.544,10
-14 -8.168,02
-12 -1.904,16
-19 -2.992,88
-25 -2.096,75
13 15.600,00
-13 -15.600,00
-16 -101.504,00
-25 -90.000,25
166 499,66
136 1.729,92
136 1.289,28
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COMUNE DI MONNO

Fornitore

G.S.E. GESTORE SERVIZI ENERGETICI

G.S.E. GESTORE SERVIZI ENERGETICI

G.S.E. GESTORE SERVIZI ENERGETICI

G.T.M.S.R.L.
G.TM.S.R.L.
G.T.M.S.R.L.

GHENSI EROS

HALLEY INFORMATICA S.R.L.

HALLEY INFORMATICA S.R.L.

HALLEY INFORMATICA S.R.L.
KAPPAEMME s.r.l.
LIBRARIA EDITRICE S.R.L.

M.T.S.P.A.

OPERE EDILI S.R.L.

PEDRETTI GRANITI SRL

Oggetto

CORRISPETTIVI A COPERTURA
DEGLI ONERI DI GESTIONE
COME PREVISTI DAL DM 6
LUGLIO 2012 E DELIB.AEEGSI
343/2012. CONVENZION

CORRISPETTIVI A COPERTURA
DEGLI ONERI DI GESTIONE
COME PREVISTI DAL DM 6
LUGLIO 2012 E DELIB.AEEGSI
343/2012. CONVENZION

CORRISPETTIVI A COPERTURA
DEGLI ONERI DI GESTIONE
COME PREVISTI DAL DM 6
LUGLIO 2012 E DELIB.AEEGSI
343/2012. CONVENZION

Noleggio fotocopiatore - Ufficio
Tecnico - Ill trimestre

Noleggio fotocopiatore - Uffici
amministrativi - |V trimestre 2023

Noleggio fotocopiatore - scuola
elementare - IV trimestre 2023

Acconto su progettazione dei
lavori di realizzazione di un
parcheggio presso I'imbocco della
strada del Lago

Fornitura di stampati di stato civile
per I'anno 2024

Acquisto di nuove bandiere per gli
edifici comunali e il monumento ai
caduti

Fornitura di stampati di stato civile
per I'anno 2024

Acquisto tabella integrativa della
segnaletica stradale

Acquisto materiale librario per la
bilbioteca comunale - anno 2023

Servizio di supporto alla
riscossione del Canone Unico
Patrimoniale - |1l trimestre 2023

Anticipo contrattuale per la
realizzazione di nuovo tratto di
marciapiede lungo la Via
Valtellina (loc. Albere)

Manutenzione dei fissaggi del
monumento ai caduti in Piazza IV
novembre

Nr. doc.

2022032918

2022036624

2022036727

237/PA

272/PA

273/PA

FPA 1/23

2347/16/11

2532/16/11

2763/16/11

280/FE

FPA 5/23

0002104048

43

2023 424/B

Data doc.

03/08/2023

03/10/2023

03/10/2023

30/09/2023

11/10/2023

11/10/2023

02/12/2023

13/10/2023

31/10/2023

27/11/2023

29/09/2023

13/11/2023

30/09/2023

27/10/2023

31/08/2023

Importo (A)

8,12

8,72

140,98

218,53
351,44
126,78

2.100,00

240,50

282,00

32,00
50,48
504,17

275,00

29.112,94

350,00

Importo pagato (B)

8,12

8,72

140,98

218,53
351,44
126,78

2.100,00

240,50

282,00

32,00
50,48
504,17

275,00

29.112,94

350,00

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

107

45

45

-19

=(C)x(A)
868,84

392,40

6.344,10

-2.840,89
-8.083,12
-3.549,84

-29.400,00

-6.012,50

-6.768,00

-288,00
-908,64
2.520,85

-3.575,00

-553.145,86

4.900,00
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COMUNE DI MONNO

Fornitore

POSTE ITALIANE SPA

POSTE ITALIANE SPA

POSTE ITALIANE SPA

S.LAE.

SEGHERIA LEGNO VIVO ALTA VALLE S.R.L.

STELLA ALPINA - COOPERATIVA SOCIALE

STELLA ALPINA - COOPERATIVA SOCIALE

STELLA ALPINA - COOPERATIVA SOCIALE

STELLA ALPINA - COOPERATIVA SOCIALE

STELLA ALPINA - COOPERATIVA SOCIALE

STUDIO ASSOCIATO ARCHITETTI FAUSTINELLI - ROSSI

TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.
TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S.P.A.

TOMASI L DI TOMASI LIVIO

TRENTINO ECO SINERGIE S.CONS.AR.L.

Oggetto

Servizio di conto di credito per
spedizioni in bolgetta - mese di
agosto 2023

Servizio di conto di credito per
spedizioni in bolgetta - mese di
settembre 2023

Servizio di conto di credito per
spedizioni in bolgetta - mese di
ottobre 2023

Abbonamento per la proiezione di
"lo ricordo Piazza Fontana" in
data 22-04-2022

Fornitura assi in legno di larice
necessari alle varie manutenzioni
del patrimonio comunale

Pulizia uffici comunali - mese di
settembre 2023

Manutenzione del verde dell’area
presso il bivio tra la S.P. 81 di
Monno e la S.S. 42 - mese di
settembre 2023

Pulizia uffici comunali - mese di
ottobre 2023

Manutenzione del verde dell’area
presso il bivio tra la S.P. 81 di
Monno e la S.S. 42 - mese di
ottobre 2023

Pulizia uffici comunali - mese di
novembre 2023

Incarico per la redazione di
pratiche catastali di variazione
Doc.Fa. immobile denominato
CaMon

Servizi telefonici - scuole
elementari - periodo agosto-
settembre 2023

Servizi telefonici - municipio -
periodo agosto-settembre 2023

Servizi telefonici - municipio -
periodo ottobre-novembre 2023
Servizi telefonici - scuole
elementari - periodo ottobre-
novembre 2023

Fornitura di n. 30 piastre
copriloculo in marmo per il
cimitero comunale

Manutenzione dei potabilizzatori
installati sulle tubazioni dell’
acquedotto comunale

Nr. doc.

1023251871

1023275170

1023303020

1623034165

16/01

124

125

142

143

160

3/PA

8B00952912

8B00956422

8B01136218

8B01140101

60/001

155

Data doc.

06/10/2023

03/11/2023

06/12/2023

24/10/2023

23/10/2023

30/09/2023

30/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

12/12/2023

12/12/2023

25/10/2023

31/08/2023

Importo (A)

5,43

177,57

353,90

29,94

267,08

491,67

583,33

491,67

583,33

491,67

-

.686,00

125,44

158,40

98,56

116,03

2.777,00

1.870,00

Importo pagato (B)

5,43

177,57

353,90

29,94

267,08

491,67

583,33

491,67

583,33

491,67

-

.686,00

125,44

158,40

98,56

116,03

2.777,00

1.870,00

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

=(C)x(A)
-16 -86,88
-29 -5.149,53
-18 -6.370,20
-16 -479,04
-156 -4.006,20
-156 -7.375,05
-17 -9.916,61
1" 5.408,37
1" 6.416,63
-18 -8.850,06
-22 -37.092,00
-12 -1.505,28
-12 -1.900,80
-27 -2.661,12
-27 -3.132,81
-24 -66.648,00
13 24.310,00
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COMUNE DI MONNO

Fornitore

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DELL'ALTA VALLECAMONICA

VALLE CAMONICA SERVIZI S.R.L.

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SPA

Oggetto

Servizio di gestione del
depuratore comunale - Il
quadrimestre 2023

Adeguamento e implementazione
impianto di illuminazione pubblica
lungo Via Salina

Fornitura energia elettrica - centro
cult. Ca Mon - conguaglio

Fornitura energia elettrica -
acquedotto - mese di luglio 2023

Fornitura energia elettrica - votiva
cimiteriale - mese di luglio 2023

Fornitura energia elettrica - varie
utenze - mese di luglio 2023

Fornitura energia elettrica - varie
utenze - mese di agosto 2023

Fornitura energia elettrica - votiva
cimiteriale - mese di agosto 2023

Fornitura gas metano - scuole
elementari - mese di agosto 2023

Fornitura gas metano - municipio
- mese di agosto 2023

Fornitura gas metano - scuole
elementari - mese di settembre
2023

Fornitura gas metano - municipio
- mese di settembre 2023

Fornitura energia elettrica - varie
utenze - mese di settembre 2023

Fornitura energia elettrica - votiva
cimiteriale - mese di settembre
2023

Fornitura gas metano - municipio
- mese di ottobre 2023

Fornitura gas metano - scuole
elementari - mese di ottobre 2023

Fornitura energia elettrica - varie
utenze - mese di ottobre 2023

Fornitura energia elettrica - votiva
cimiteriale - mese di ottobre 2023

Fornitura gas metano - municipio
- mese di novembre 2023

Fornitura gas metano - scuole
elementari - mese di novembre
2023

Nr. doc.

16/SPLIT

27/07

1.703 1

1.704 1

1.7051

1.926 |

2.1871

1.9751

1.941 M

1.955 M

2153 M

2.167M

24451

22451

2.380 M

2.366 M

27041

24921

2.590 M

2.577TM

Data doc.

07/09/2023

12/09/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

20/09/2023

20/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

10/10/2023

10/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

13/11/2023

13/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

13/12/2023

13/12/2023

Importo (A)

8.352,00

1.528,03

302,69
3,90
27,50
477,05
197,39
27,73
66,35
33,43

88,43

32,35
169,54

28,48

149,48
328,54
156,02

33,15
444,43

873,31

Importo pagato (B)

8.352,00

1.528,03

302,69
3,90
27,50
477,05
197,39
27,73
66,35
33,43

88,43

32,35
169,54

28,48

149,48
328,54
156,02

33,15
444,43

873,31

Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)

=(C)x(A)

13 108.576,00
6 9.168,18
27 8.172,63
26 101,40
26 715,00
26 12.403,30
-3 -592,17
-3 -83,19
4 265,40
4 133,72
-24 -2.122,32
-24 -776,40
-16 -2.712,64
-16 -455,68
2 298,96
2 657,08
-5 -780,10
-5 -165,75
-26 -11.555,18
-26 -22.706,06
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COMUNE DI MONNO

Fornitore Oggetto Nr. doc. Data doc. Importo (A)  Importo pagato (B)  Nr. gg. pag. (C) Nr.gg.x importo (D)
=(C)x(A)
Totali complessivi 84.516,33 84.516,33 -42 -1.098.888,88
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